с одновременной подготовкой проектной документации и выполнеЕием работ по
капитtulьному (аварийному) ремонту объектов теплоснабяtения в Рузском
муниципtшьном округе (далее Контракт), заключенного между Администрацией
Рузского муниципiLпьного округа Московской области и АО <Мособлтепло)):

1.1. Установить аванс в рilзмере 705 010 758 (семьсот пять миллионов десять
тысяч семьсот пятьдесят восемь) рублей 00 копеек, что составляет 50 % от цены
Контракта.

|.2. Установить рitзмер иО/о аванса от цены этапов Контракта:
_ Разработка проектно-сметной документации (инженерные изысканиrI, проектная

документацLш, рабочая документачия) вкпючiш экспертизу результатов инженерных

[...]

капитальному (аварийному) ремонту объектов теплоснабжения в Рузском 

муниципальном округе (далее – Контракт), заключенного между Администрацией 

Рузского муниципального округа Московской области и АО «Мособлтепло»: 

1.1. Установить аванс в размере 705 010 758 (семьсот пять миллионов десять 

тысяч семьсот пятьдесят восемь) рублей 00 копеек, что составляет 50 % от цены 

Контракта. 

1.2. Установить размер и % аванса от цены этапов Контракта: 

- Разработка проектно-сметной документации (инженерные изыскания, проектная 

документация, рабочая документация) включая экспертизу результатов инженерных